
PCR99ETRpo41845615

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-23961-7/ČJ-2019-990670-MR2

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujícŕ')

a

prodávající
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

vedoucím
Správy logistického zabezpečeni PP ČR
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni
P.O,BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
Qs9ai55
ČNB
5504881/0710

Hayashi.cz s.r.o.
Seydlerova 2149/7, 1580 Praha 5

03472591
CZ03472591
Hayashi.cz s.r.o. (zsfrryj)
ČSOB
267025100/0300

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 232147

(dále jen ,,prodávajícŕ')

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně též ,,smluvní strany")

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu
zadavatele (kupujÍcÍho) pod č. j. PPR-23961/ČJ-2019-990670-MR2, v rámci kterého byla nabídka
prodávajÍcÍho ze dne 6. 8. 2019 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek ll.



PCR99ETRpo41845615

Předmět smlouvy

1. 1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných
kupujíchnu zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně
odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

2. 2. Zbožím se rozumí dodávka přÍs|ušenství k bojovým sportům. Podrobná specifikace
zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedIlnou součástí této smlouvy, v zadávací
dokumentaci a nabídce prodávajÍcÍho ze dne 6. 8. 2019, která byla na základě zadávacího
řízení, zveřejněného pod číslem N006/19/V00021372 v elektronickém tržišti NEN, vybrána
jako nejvýhodnější.

Článek Ill.

Odevzdáni zboží
1. 1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději

do 30 (třiceti) kalendářních dnů od účinnosti této kupní smlouvy.

2. 2. Místo plnění je: PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoby odpovědné za
převzetí zboží: kteří budou o odevzdáni zboží
informováni prodávajíchn alespoň jeden (l) pracovni den předem.

3. 3. prodávajÍcÍ je povinen při předání zboží kupujÍcÍmu předat veškerou dokumentaci
souvĹsejÍcÍ se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na údržbu, záruční listy.

4. 4, prodávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajÍcÍho ve
třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku
a zástupcem prodávajíciho. prodávající obdrží po dvou (2) vyhotoveních Úeden originál přiloží
k faktuře) a kupující po jednom (l) vyhotoveni. V dodacím listě musí být uvedena výrobní,
příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením
dodacího listu kupujÍcÍm.

5. 5. prodávajÍcÍ zajistí řádné předáni a převzetí zboží i tím, že umožni kupujichnu při
převzetí zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání
zboží využije třetí osobu.

6. 6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody
odmÍtnutí písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne,
kdy odmítl zboží převzít.

7. 7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem
převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. 1. Kupní cena je stanovena ve výši 540 749,34 kč bez dph jako cena nejvýše
přípustná, tj. 654 306,70 KČ s DPH (slovy.' šestsetpadesátčtyřitis/ctř/'stašest korun českých
sedmdesát haléřů) při sazbě DPH ve výši 21%. Cena jednotlivých položek je uvedena
v příloze č. 1.

2. 2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode
dne účinnosti příslušné změny.

3. 3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží (doprava do místa plnění, balné atd.).

4. 4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na
základě faktury vystavené prodávajíckn po převzetí zboží kupujícím.



PCR99ETRpo41845615

5. 5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostI bude faktura obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a příjemce faktury
(Policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie).
Přílohou faktury je originál potvrzeného dodacího listu vystavený jménem prodávajícího.
Nebude-li příbhou faktury originál potvrzeného dodacího listu vystavený jménem
prodávajÍcÍho, není kupujÍcÍ povinen fakturu uhradit.

6. 6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení
faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovni den.

7. 7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve
smlouvě. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. 8. V případě, že faktura nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v
souladu s touto smlouvou, je kupujÍcÍ oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět
prodávajíchnu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu
v původní délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.

9. 9. Kupující nebude poskytovat prodávajícknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

10. 10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve
které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. 1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí
zboží.

2. 2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály,
jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. 3. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajícknu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištěni a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupujIcí povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. 4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. l
smlouvy.

5. 5. V případě, že kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávajÍcÍ
odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 30 pracovních dnů po oznámení vady
kupujÍcÍm.



PCR99ETRpo41845615

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. 1. V případě nedodržení terminu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH
za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. 2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdáni, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již
dříve prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujíchnu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání
zboží užívat včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlenI, ode dne kdy se
dostal do prodlení s odevzdáním zboží, které nelze užívat.

3. 3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží
včetně DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlenI.

4. 4. Kupující je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. 5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. 6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody, a to ani co do výše, v niž případně náhrada škody smluvní pokutu
přesáhne, Rovněž tím není dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. 7. KupujícI je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a. a) prodávajÍcÍ je v prodlenI s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních

dnů,

b. b) prodávajÍcÍ je v prodlenI s vyřízenhn reklamace delším než patnáct (15)
kalendářních dnů,

c. c) vůči majetku prodávajíciho probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému
podstatnému, byt' jen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít
negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

a. 8. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

b. 9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

Článek VII.
Ostatní ujednání

a. 1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

b. 2. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

c. 3. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

d. 4. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícIho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet



PCR99ETRpo41845615

zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

e. 5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

a. 1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

b. 2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn
nebo rozsahu této smlouvy.

c. 3. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

d. 4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

e. 5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.

f. 6. prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okdností,
zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni, požadavky na poskytované plnění a
licenčnImi podmínkami výrobce.

g. 7. Práva kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě
pěti (5) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

h. 8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv
této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

i. 9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

j. 10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich
podpisu dvě (2) vyhotoveni a prodávajÍcÍ jedno (l) vyhotovení.

k. 11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této
smlouvě své podpisy.

l. 12. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží s uvedením ceny.

V Praze dne ......n -08- 2019
.aku,uj,c,ho

V Praze dne

za prodávajÍcÍho



® POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa [ogistického zabezpečeni
Odděleni materiáhě technického zabezpečeni
Skupina plánováni a realizace majetku

('h i " i'" ·:1 '{.d " ii

Příloha k Č. j.: PPR-23961-7/ČJ-2019-990670-MR2 PCR99FTRpo4184S615

Cenová nabídka

Jméno uchazeče Hayashi.cz s.r.o.

. . . . . .. . Cena za MJ bez Cena za MJ Cena celkem bez cena celkemPor. č. Název produktu M.J. Mnozstvl Bližši speciňkace Nablzene zboží uchazečem DPH včetně DPH dph včemě dph

Uprostřed dlaně je vložena speciální vycpávka, která chrání dlaň pří
1 lapá pár 5 úderu a ruka sedi pohodlně uvnitř lapy. ŠÍře 20cm, výška 25cm. JE-165Qapy Fighter Box New 603,31 Kč 730,01 KČ 3 016,55 KČ 3 650,03 KČ

Minimálni specifikace např. Lapa Fighter Box New

Ochranný protiůderový oblek na nácvik sebeobrany. Přilba -
ochranné brýle, štít obličeje, štít krku. Chrániče předloktí spojené s

. rukavicemi na ochranu úchopu prstů. Chránič hrudníku, hýždí "
2 ochraľ:ny ob|:k ks 1 horních stehen, suspenzor, chrániče stehen, holení nártů vše k sobě Tréninkový oblek Red Man, made in USA 28 000,00 KČ 33 880,00 KČ 28 000,00 KČ 33 880,00 KČ

protiuderovy kompatibilní Vesta - polstrovaná ochrana horních části paži a ramen

- zdvojené polstrování proti úderu beze zbraně a obušku. Mjnimá|nj
specifikace KOMPLET MOVE GUARD

Určené pro všechny začátečníky, výplň rukavice je tvořena PPS

3 boxerské rukavice 12 oz ks 40 pěnou, která pohlcuje nárazy a tím chrání klouby. Zapínání rukavice Rukavice Fighter Basic 12OZ 380,16 KČ 459,99 KČ 15 206,40 KČ 18 399,74 KČje na suchý zip, který poskytuje dostatečnou oporu pro zápěstí.
Minimální specifikace např. jako boxerské rukavice Top Ten Basic

Vyrobené ze 100% prémiové semi-kůže, která vyniká vysokou . . .
· ' " j" " ' · · · . . . Boxersrke rukavice Fighter SIAM , 790,00 Kč 955,90 KČ 31 600,00 KČ 38 236,00 KČ4 boxerské rukavice 12 oz ks 40 trvanhvosti. Ma l zakriveny anatomicky Nar a velky pas na suchy zip. celokožené 12oZ

Minimální specifikace např. jako venum Contender

Chrániče holení a nártů jsou oblíbené pro bojovníky mma a thaibox.
5 chránič holení ks 40 Maji dvojité zapínáni na suchý zip. Minimálni specifikace např. jako Chrániče holeni Fighter Thai Ergo 830,00 KČ 1 004,30 KČ 33 200,00 KČ 40 172,00 KČ

chrániče holeni Machine King Of The Ring - černo/červené

Chrániče holení a nártů jsou vyrobeny ze syntetické kůže. Extra silná
6 chránič holení ks 40 výplň zajišťuje tu nejlepší ochranu holeni kosti. Minimální specifikace Chrániče holeni Fighter Thai Classic 830,00 KČ 1 004,30 KČ 33 200,00 KČ 40 172,00 KČ

např. jako Fighter Thai - černá/bílá
Vyrobená pro nácvik kopů a úderů. Pro větší bezpečnost má

zakulacené rohy a je vybavená pěti úchyty a tři popruhy. Plášť tvořen
7 lapá velká ks 20 z tvrzeného vinylu a výplň je ze speciální molitanové směsy. lapá Fighter Multigrip 850,00 KČ 1 028,50 KČ 17 000,00 KČ 20 570,00 KČ

Minimální specifikace např. jako Lapá Fighter Blok - MULTI GRIP -
červená

Tréninkový blok je skvělý pro nácvik kopů. Má výplň z

8 tréninkový blok - 60 cm ks 20 nárazupoh|cujÍcÍ pěny. Lehká konstrukce a popruhy na drženi Lapá Fighter Blok Rovná- MULTI GRIPv 800,00 KČ 968,00 KČ 16 000,00 KČ 19 360,00 KČzaručují snadnou manipulaci. Minimální specifikace např. jako m
tréninkový blok MACHINE - 60 cm

Tento štít je vyroben speciálně pro nácvik úderů s obuškem nebo

. . . podobnou zbrani. Upnuti ruky do štítu je řešeno suchým zipem natakticky štít pro nácvik . . . . . . . . . . Taktický stít fighter baton pro . . .
9 , , . . . ks 4 přezku. Suchy zip se da hbovolne nastavit a tím se da ruka idealne . . . . . . . 1 350,00 Kc 1 633,50 Kc 5 400,00 Kc 6 534,00 KČuderovymi zbraněmi . . . . , . . . . nácvik uderovymi zbranemi.upevnit, na horní strane lapy je držadlo. Minmalm specifikace napr.

jako taktický štít fighter BATON pro nácvik úderovými zbraněmi

Chrániče jsou vyrobeny ze dvou kvalitních a odolných materiálů.
Vylepšená ochrana s unikátním propojením vnějšího tuhého a

10 chrániče zubů ks 10 vnitřhiho extra měkkého materiálu. 21 samo tvarovacích žeber. OPRO UFC - Silverlevd 257,00 Kč 310,97 KČ 2 570,00 KČ 3 109,70 KČ
Součástí baleni je průhledné pouzdro. Minimální specifikace např.

jako chrániče zubů - OPRO UFC - Silverlevel

.. .. 8x pružina pro větší boxovací pytle 150-180cm a 2x menší pružinapruzina na zavesení "' r " " '
, . pro pytle 80-120cm. Pruzina na boxe ske pytle zlepšuje pohyb pytle , - - . .11 boxovacího pytle (velka, ks 10 . . . . . . . . .. 11",00 Kc 139,15 Kc l 150,00 Kc 1 391,50 Kc

. a chrani upevnení ve zdi či stropu. Min|má|n| specifikace napr. jako Pruzlna Hayashmala) pruäna Hayashi

- . . Řetěz čtyřbodový na boxerský pytel s 4 závěsy napojené na otočné . . -12 Řetěz na boxersky pytel ks 5 řetězy Fighter 250,00 Kč 302,50 KČ l 250,00 KČ 1 512,50 Kcoko.

,. . . . Odražeč sloužÍ pro výcvik obušků, absorbuje silné údery a potahová Taktický štít fighter baton pro13 odražeč pro výcvik 60cm ks 4 látka je odolná proti poškození. Minimální specifikace např. jako nácvik úderovými zbraněmi. Speciál 1 700,00 KČ 2 057,00 KČ 6 800,00 KČ 8 228,00 KČ
- 95cm odrážeč pro výcvik 60cm x 95cm esp ts 60x95cm

Realističnost této tréninkové pomůcky napomáhá nejenom přesně

- i' cÍtit své údery, ale i odbourávat možné mentálni bloky. Díky14 volne stojci boxovací ks 1 materiálu, ze kterého je vyroben a 3D tvaru, umožňuje cvičenci bob XL, made in USA 9 916,52 KČ 11 998,99 KČ 9 916,52 KČ 11 998,99 KČ
panák pracovat na tomto prostředku zcela v duchu reálného boje. Minimální

speciňkace např. jako bob XL century
Univerzální výrobek, který uspokojí potřeby všech bojových sportů a .

. . umění. Tatami je lehké a snadno se s nim manipuluje a jeho Trocelkn judo tatamiTlS Easy 2xl m,15 tatami na judo 2 x 1 m ks 120 . . . . . . amde in Italy, váha 6kg, rnade in Italy, 1 878,51 Kč 2 273,00 KČ 225 421,20 KČ 272 759,65 KČskladánl a rozkládáni zvládnou l děti. Mmmální specifikace napr. tloušťka 4cm, barva dle výběru l
jako tatami BSW Judo 200x100x4cm

Univerzálni výrobek, který uspokojí potřeby všech bojových sportů a

. . umění. Tatami je lehké a snadno se s ním manipuluje a jeho Trocellen judo tatami I-TIS Easy 1X1 m , - . - -16 .tatami na judo 1 x 1 m ks 5 938,84 Kc 1 136,00 Kc 4 694,20 Kc 5 679,98 Kcskladaní a rozkladání zvládnou i deti. Minimální specifikace napr. váha 3kg, made in Italy, tlouštka 4cm,
jako tatami Danhrô judo 100x110x4cm barva dle výběru I

Boxovací pytel je určen pro zlepšeni fyzické kondice, vytrvalosti a

. sÍly. Speciálně navržený tvar simuluje strukturu soupeřova těla. . -17 pytel boxovací ks 1 . . . . . . Box Pytel TOP TEN 180cm, made in Italy 1 900,00 KČ 2 299,00 KČ 1 900,00 KČ 2 299,00 KcZesdene švy pro 1eps[ životnost. Vyroben z odolného PU. Mln|má|ní
specifikace např. jako pytel boxovací Bad Boy

Standartní tloušťka 4cm se rovná 73% procentuální redukce síly.
povrchový materiál je vinyl s texturou rýžové slámy, která je ideálni

pro holé nohy bojovniků.pro ležicí techniky nabízí dostatečnou Trocellen juda tatami TIS Easy 2X1 m,
ib žÍněnka na JUDO tatami ks 45 . . .. . amde in Italy, váha 6kg, made in Italy, 1 878,51 Kč 2 273,00 KČ 84 532,95 KČ 102 284,87 KČodolnost pro podporu rýchlych pohybu. Tatami jsou opatřeny tlouštka 4cm, barva dle výběru I

protiskluzovým materiálem s laminací. Rozměry: 200 x 100 x 4cm.
Materiál: vinylová tkanina se vzoreŕn rýžové rohože

Tréninková zbraň pro trénink filipínských bojových umění a dalších

.. . stylů boje s krátkou tyči. Je opravdu skvělou náhražkou opravdové . . . - - -19 cvicny obušek ks 25 Cvčny obušek Fighter 399,00 Kč 482,79 Kc 9 975,00 Kc 12 069,75 Kczbraně.
66,04 cm délka. Minimální specifikace např. jako Escrima Actioflex

Nejunjverzá|nější tělo soupeře v dnešním průmyslu bojových sportů.
|deá|ní pro různé bojové styly včetně taekwon-do, karate, Wing Chun

a kung fu.
' ' Ideální pro útočné údery lokty, koleny, včetně nízkých kopů na . - . - -

20 tělo člověka na nacvik ks 1 . .. . . , . Century Versys VS BOB, amde in USA 9 916,52 Kc 11 998,99 Kc 9 916,52 Kc 11 998,99 Kcúderových technik stehna a trísla. Praktikovat se múze take různě blokovaní a
přesŕněrováni úderů. PÍsková základna se musí vyplnit pÍskem pro
větší stabilitu. Minimální specifikace např. jako Versys VS.BOB od

Century

Cena ceIkein 540 749,34 Kč 654 306,70 KČ

" V případě, že se vyskytuji odkazy na určité obchodní značky popř. výrobky, zadavatel tyto odkazy použil pro stanoveni jakosti. Zadavatel umožňuje nabídnout technicky rovnocenné nebo lepši řešeni. -J


